
                                                     

 

 

令和４年５月吉日 

  Ｔ Ｕ 会 会 員 各 位 

                                     株 式 会 社 テ ィ ケ ー ユ ー 

                                シ ス テ ム 営 業 部 内 

                               Ｔ Ｕ 会 事 務 局 
 

 

 

＊令和４年度 ＴＵ会 年次総会並びに経営情報交換会中止のお知らせ＊ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当ＴＵ会の運営につきまして格別のご支援とご指導を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年度のＴＵ会 年次総会並びに経営情報交換会開催について、感染症対策を徹底しながら３年

ぶりの開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の状況は未だ予断を許さな

い局面が続いています。TU 会会長並びに各役員の皆様、及び事務局にて協議の結果、参加者および関係

者の皆様の健康・安全面に考慮し、誠に残念ながら令和４年度 ＴＵ会 年次総会並びに経営情報交換会を

中止と決定いたしました。 

 

 

また、現在のＴＵ会 会長及び各役員の皆様の任期につきましては本来、会員の皆様のご意見を賜り互

選の上、直接の賛否を得るべきではありますが会長並びに各役員の皆様のご了承の下、留任とさせていた

だきます。 

 

開催を心待ちにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、来年度は笑顔で皆様を迎えられるよう

に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

時節柄、皆様におかれましてはくれぐれもご自愛の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

                                             


